
Votre fiche bien 

263 500 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 02 37 15 76 68

Guy HOQUET DREUX
1 bis Boulevard Louis Terrier 
28100 DREUX

CADRE PAISIBLE
DREUX 28100

CADRE PAISIBLE
Située dans un secteur calme et recherché, cette maison construite en 2008 offre tout le confort pour
une vie de famille épanouie.
Elle offre au RDC, une entrée sur salon salle à manger lumineux ouvert sur une cuisine moderne
aménagée, cellier, un palier desservant une chambre, une salle de bains et wc.
A l'étage, un palier desservant 3 belles chambres, une salle d'eau et wc.
Terrain plat et bien entretenu de 1019m² pour profiter des beaux jours en extérieur.

A quelques minutes des écoles, commerces et accès rapide aux grandes voies de circulation.
Le cadre paisible et verdoyant de cette maison vous séduira à coup sûr!

Contactez nous pour organiser une visite.

115 m²  6 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Exposition Sud



Nombre étages 1

Distance Commerces 3 km

Accès Bus 2 min

Accès Ecole 5 min

Accès Gare 5 min

Surface séjour 34.37 m2

Année construction 2008

Neuf - Ancien Récent

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Américaine Amenagée Equipée

Type Chauffage Individuel

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur Bon

Date ERP 2024-10-18 04:01:53

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 140 kWh/m2 par an



Bilan énergétique

Photos du bien

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 1200€ et 1700€ au 01/01/2021
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